
ZARZĄDZENIE NR 33/2022 

Dyrektora Muzeum Jana Pawła II i Prymasa Wyszyńskiego 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

w sprawie godzin otwarcia Muzeum Jana Pawła II i Prymasa Wyszyńskiego. 

 

Na podstawie § 11 ust. 4 pkt. 4) Statutu Muzeum Jana Pawła II i Prymasa Wyszyńskiego z dnia 12 maja 

2016 r. oraz na podstawie art. 10 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. u muzeach (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 385  

ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadzam niniejszym Zarządzeniem godzin i dni otwarcia na wystawę stałą Muzeum Jana Pawła II  

i Prymasa Wyszyńskiego w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 1 do Zarządzenia. 

 

§ 2. 

1. Traci moc Zarządzenie Dyrektora Muzeum nr 11/2022 z dnia 25 marca 2022 r. w sprawie godzin otwarcia 

Muzeum Jana Pawła II i Prymasa Wyszyńskiego. 

2. Niniejsze Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr  33/2022  
z dnia 07.12.2022 r. 

 
 

Informacja dotycząca godzin i dni otwarcia wystawy stałej  

Muzeum Jana Pawła II i Prymasa Wyszyńskiego 

 

Godziny otwarcia: 

wtorek, środa, czwartek, piątek: 10:00-17:00 (ostatnie wejście o godzinie 16:00) 

sobota, niedziela: 12:00-19:00 (ostatnie wejście o godzinie 18:00) 

poniedziałek: muzeum nieczynne 

czwartek: dzień nieodpłatnego wstępu dla indywidualnych zwiedzających 

Dni świąteczne w 2023 roku: 

1 stycznia (niedziela) 
Nowy Rok 

zamknięte 

6 stycznia (piątek) 
Święto Trzech Króli 

zamknięte 

6 kwietnia (czwartek) 
Wielki Czwartek 

zamknięte 

7 kwietnia (piątek) 
Wielki Piątek 

zamknięte 

8 kwietnia (sobota) 
Wielka Sobota 

zamknięte 

9 kwietnia (niedziela) 
Wielkanoc 

zamknięte 

10 kwietnia (poniedziałek)  
Poniedziałek Wielkanocny 

zamknięte 

4 czerwca (niedziela) 
Święto Dziękczynienia  

zamknięte 

8 czerwca (czwartek)  
Boże Ciało 

zamknięte 

1 listopada (środa)  
Wszystkich Świętych 

 zamknięte 

11 listopada (sobota) 
Święto Niepodległości 

zamknięte 

24 grudnia (niedziela)  
Wigilia 

 zamknięte  

25 grudnia (poniedziałek)  
Boże Narodzenie (pierwszy dzień) 

 zamknięte 

26 grudnia (wtorek)  
Boże Narodzenie (drugi dzień) 

 zamknięte 

31 grudnia (niedziela)  
Sylwester 

 zamknięte 

1 stycznia 2024 (poniedziałek) 
 Nowy Rok 

 zamknięte 

 


		2022-12-07T12:00:28+0100




